ב בכפוף לאמור בס"ק א' לעיל, מוצהר בזה כי בתום תקופת הביטוח האמורה לא יוארך הביטוח מאליו וכן הביטוח אינו ניתן להארכה כלשהי מכוח שתיקה או פעולה אחרת של המבטח (זולת הסכמתו, כאמור בסעיף זה), אף אם הציע המבוטח למבטח בצורה ובמועד כלשהם, להאריך.

16 תחולת חוק חוזה הביטוח

על פוליסה זו, חל חוק חוזה הביטוח התשמ"א – 1981.

17 קביעה בלתי חוזרת של מוטב

קביעה בלתי חוזרת של מוטב לגבי זכויות בפוליסה זו מותנית בהסכמה מפורשת של המבטח, מראש ובכתב.

פרק 4 ב' | תנאים כלליים לפרקי ביטוח הרכוש

2 סכום כלשהו בו יחויב המבוטח, עקב מקרה ביטוח במסגרת פרק זה, לפצות עובד שאין חוק הביטוח הלאומי חל עליו. במקרה כזה ישפה המבטח את המבוטח בגין תביעות כאלה רק בסכום העודף על הסכום שעשוי היה להשתלם, בהתאם לחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) התשנ"ה - 1995, כאילו היה אותו עובד מבוטח על פי החוק הנ"ל.
ג חבות כלשהי בגין נוער המועסק בניגוד להוראה או הוראות, החוקים וגם או התקנות בדבר העסקת נוער או שלא בהתאם להן, בין אם עילת התביעה הינה הפרת חובה חקוקה ובין אם עילתה ברשלנות.
ד חבות המבוטח כלפי עובדיו שהינם תושבי השטחים המוחזקים ע"י צבא ההגנה לישראל בעת העסקתם בשטחים אלה, אלא אם צוין במפורש אחרת בפוליסה או ברשימה.

בנוסף, ישפה המבטח את המבוטח בגין הוצאות משפט סבירות שעל המבוטח לשאת בשל חבותו, להגנה בפני תביעה לפיצוי בגין מקרה ביטוח, וזאת אף מעבר לגבול האחריות בפרק זה.</p> <p>זאת, בכפוף להגדרות, לתנאים, ולסייגים הכללים לכל פרקי הפוליסה, לתנאים ולסייגים הכלליים לפרקי ביטוח החבויות, ולתנאים ולסייגים של פרק זה.</p>
גבולות האחריות הסכום הנקוב ברשימה כגבול האחריות לתובע, לנזק ולתקופת הביטוח.
חוק פקודת הנזיקין (נוסח חדש) תשכ"ח-1968.
מקרה ביטוח <p>אירוע תאונתי, פתאומי ובלתי צפוי שגרם לצד שלישי ל:</p> <p>א היזק גופני, מוות, מחלה, פגיעה או ליקוי נפשי או שכלי.</p> <p>ב היזק לרכוש מוחשי.</p>
נזק מקרה ביטוח או סדרת מקרי ביטוח הנובעים ממקור אחד או מסיבה מקורית אחת.